
BIENVENUE dans l’option langue!

Athénée Royal
de Quiévrain

LANGUE

Ton rêve est de voyager, communiquer, te fondre dans la population des pays où tu
vas? 

Tu voudrais en faire ton métier? Traduire ou même lire des livres ou regarder des
films en version originale?

Chez nous, tu pourras le faire avec du néerlandais, anglais et espagnol! 

Viens vite nous rejoindre!

« Grâce aux langues, on est chez soi n’importe où. » 
 Edmund de Waal
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Grille horaire Langue

GRILLE HORAIRE 5G

 FORMATION COMMUNE 
 Religion - Morale - CPC
 CPC
 Français
 Education physique
 Géographie
 Histoire
 LMI Anglais/ Néerlandais
LANGUES MODERNES 
 LMII Anglais/ Néerlandais
LMIII Espagnol
 Physique
 Biologie
 Chimie
 Math
 Total des périodes

 
 

18H
1H
1H
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3H
2H
2H
4H

15H
4H
4H
1H
1H
1H
4H

33H

GRILLE HORAIRE 6G

 FORMATION COMMUNE 
 Religion - Morale - CPC
 CPC
 Français
 Education physique
 Géographie
 Histoire
 LMI Anglais/ Néerlandais
LANGUES MODERNES 
 LMII Anglais/ Néerlandais
LMIII Espagnol
 Physique
 Biologie
 Chimie
 Math
 Total des périodes

 
 

18H
1H
1H
5H
3H
2H
2H
4H

15H
4H
4H
1H
1H
1H
4H

33H




